


O CO NÁM JDE?

Vraťme do fotbalu FAIR PLAY, úctu k soupeři 
a džentlmenství. 

Rozhodčích je nedostatek a my věříme, že tímto 
projektem pomůžeme k tomu, aby jejich počty rostly 
a také k celkové kultivaci hry. Proč? Podívejte se na naše 
argumenty...



ČÍM NÁŠ PROJEKT PŘISPĚJE?

Slušnost se vytrácí nejen ve fotbale, ale také v celé společnosti. Čistý fotbal však věří, že náš projekt 
NEKECEJ A HRAJ může nepříznivý trend změnit.

Voláme po větší slušnosti hráčů, soustředěnosti rozhodčích a tím pádem i vyšší kvalitě utkání. Především 
ve výkonnostním fotbale se poslední dobou množí incidenty napadení rozhodčích, čímž fotbal získává 
nálepku hry pro barbary. Apelujme na hráče a dávejme jim pozitivní vzory z historie fotbalu. Společné 
foto se soupeřem a rozhodčími před utkáním i po něm. Bannery s logem projektu NEKECEJ A HRAJ, 
kapitánské pásky pro kluby, které se do projektu zapojí apod. Rozhovory s rozhodčími i hráči o tom, 
jak vypjaté situace vnímají oni...



KLÍČOVÉ BODY NAŠEHO PROJEKTU

Říká se, že fotbal je sport džentlemnů, který hrají barbaři a ragby je sport barbarů, který hrají 
džentlemni. Pojďmě to změnit! Náš projekt NEKECEJ A HRAJ k tomu může přispět. Jak?

  Chrání rozhodčí

  Podporuje úctu k rozhodčím

  Přispívá ke slušné hře

  Kultivuje fotbalové prostředí

  Posiluje respekt k pravidlům

  Emoce ANO, nadávky NE

  Využití při propagaci 
fotbalu (rozhovory s hráči 
a rozhodčími)



  KONTAKTY

Čistý fotbal, z.s.
Na zátorách 613/8, Praha 7, 17000
transp. účet: 2800840883/2010

  Lukáš Říha 
předseda 
 
info@cistyfotbal.cz 
+420 608 720 646

 facebook.com/cistyfotbal
 instagram.com/cistyfotbal.cz
 www.cistyfotbal.cz


